
Ln""l)tnl 'c' j" l

:" 'C,l i?, j /U
ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o.

Běhounská 19, 656 34 Brno
tel l 542 217 898 l fax l 542 216 185

info@cebus.cz l www.cebus.cz

Smlouva o zájezdu 12/2019
uzavřená podle ustanovení § 2521 a násl. občanského zákoníku

- zákona č. 89/2012 Sb.

I. Účastníci
Cestovní kancelář: Čebus, cestovní kancelář, s.r.o.

Běhounská 19, 656 34 Brno
IČ 26222094 DIČ CZ26222094
Bankovní spojeni:

Zastoupená: Mgr. Miroslavem Polákem, jednatelem CK ČEBUS Brno

Zákazník: Střední škola technická a ekonomická, Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
IČ 00226475 DIČ CZ-00226475

zastoupený: Ing. Lubomírem Štefkou, ředitelem školy

II. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je závazek cestovní kanceláře poskytnout za podmínek a v rozsahu dále
dohodnutém zákazníkovi individuálně sjednaný zájezd (dále jen "zájezd") a závazek
zákazníka zaplatit cestovní kanceláři smluvenou cenu.

III. Vymezení zájezdu
1. Kulturně poznávací zájezd pro zaměstnance zákazníka do Francie, v terminu od 9. do 14.
července 2019.

2. Program zájezdu je podrobně popsán v příloze Č.1, jež tvoří nedIlnou součást této
smlouvy.

iv. Rozsah poskytovaných služeb cestovního ruchu v rámci ceny zájezdu
1. Doprava luxusním autokarem s prodejem teplých a studených nápojů do vyprodáni zásob.

2. 3x ubytováni v hotelu** (dvoulůžkové pokoje s pňslušenstvIm).

3. 4x kontinentálnI snídaně v místě ubytováni.

4. Služby česky mluvÍcÍho průvodce.

5. Povinné pojištěni ck proti úpadku.

6. Komplexní pojištění do zahraničí včetně pojištění storna zájezdu.

IČ 26222094 l DIČ CZ-26222094 l zapsáno v OR vedeném u KS v Brně, C 37951 l bankovní spojení ČSOB 167178652/0300



V. Cena a platební podmínky
1. Dohodou účastníků se sjednává cena zájezdu na osobu 8.400 KČ včetně DPH při
plánovaném počtu 39 platkich účastníků, ti. celkem 327.600 KČ. Při poklesu platíckh
účastníků pod 39 osob bude cena na osobu překalkulována dle skutečných nákladů.
2. V ceně je zahrnuto: doprava, 4x ubytování, 4x snídaně, služby průvodce, pojištění ck proti
úpadku, komplexní pojištění do zahraničí.
3. Zákazník je povinen uhradit tuto částku cestovní kanceláři do 31. Července 2019. Faktura
na první částečnou úhradu ve výši cca 20%, tj. 65.520 KČ bude vystavena do 19. dubna
2019, se splatností do 26. dubna 2019. Faktura na doplatek ve výši cca 80%, ti. 262.080 KČ
bude vystavena do 24. července 2019, se splatností do 31. července 2019.

VI. Povinnosti zákazníka
Zákazník je povinen dodat nejpozději 15 dní před odjezdem:
- seznam účastníků zájezdu obsahujÍcÍ jméno, přIjmenI, adresu a datum narození.
- požadované složeni pokojů.

VII. Další ustanoveni
VŠe ostatní, co neobsahuje tato cestovní smlouva, se řIdí ,,všeobecnými a záručními
podmínkami účasti na zájezdech a pobytech zajišťovaných a organizovaných společnosti
ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o., Brno, IČ 262 22 094, které jsou nedílnou součásti této
smlouvy, a zákonem č. 214/2006 Sb.
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupuýcího prodávajÍcÍ svým podpisem pod touto
smlouvou mimo jiné uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních
podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných
právních předpisů (zejména zákona 340/2015 Sb. o registru smluv). Smluvní strany
se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede kupujÍcÍ.

Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost o všech údajích o smluvních stranách či
třetích osobách, majÍcÍch charakter osobních údajů, pokud s takovými údaji přijdou do styku.
Smluvní strany jsou si vzájemně rovněž povinny na žádost druhé smluvní strany prokázat
způsob, jakým je dodržováni povinnosti stanovených zákonem zajištěno.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na Protikorupčním portále
Jihomoravského kraje.

V Brně dne 'tÉÉújŠj'9

Cestovni Éancelar:
Mgr. Miroslav Po|ák|l
jednatel l

Zákazník:
Ing. Lubomír Štefka
ředitel Školy



Přílohy:
1. Program zájezdu
2. Všeobecné a záruční podmínky účasti na zájezdech a pobytech zajišťovaných a

organizovaných společností ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o., Brno, IČ 262 22 094
3. Kopie dokladu o řádném pojištění ck ČEBUS pro případ úpadku
4. Rozsah pojištěni do zahraničí sjednaný u pojišťovny Kooperativa, a.s.

l i·'ž&jAžM

i l
i
!



ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o.
Běhounská 19, 656 34 Brno

tel l 542 217 898 l fax l 542 216 185
info@cebus.cz l www.cebus.cz

Provence a Azurové pobřeží
Sisteron 0 levandulová pote 0 Roussilon 0 Aix-en-Provence 0

Cannes 0 Nice d Monaco

Termín l 9.-14. července 2019

Cena l 8 400 KČ

1. den: odjezd z Brna v časných ranních hodinách, průjezd Rakouskem a Itálii do Francie do
departementu Hautes-Alpes, nocleh v oblasti BrianConu. Dle časových možností krátká
večerní prohlídka města uprostřed Alp.

2. den: Po snídani odjezd do Sisteronu, severní horské vstupní bráně do Provence. Krátká
procházka městečkem s citadelou na skalnatém srázu nad řekou Durance. Pokračování do
oblasti levandulových polí v oblasti Valensole, která jsou v tomto období v plném květu.
Mnoha barevnými odstíny vás pak přivkají fasády domků v rázovité vesnici Roussillon,
považované za jednu z nekrásnějších v Provence, známou bohatými nalezišti a zpracováním
okru, který použIvali již staří Římané Na Okrové stezce zažijete úchvatnou přÍrodní scenérii
v bývalých okrových lomech s barevnými odstíny od Žluté, oranžové, červené až po fialovou
doplněné o zeleň okolní vegetace. Další zastávka v malebném městečku Gordes. přejezd na
ubytování v oblasti Aix-en-Provence.

3. den: Po snídani prohlIdka Aix-en-Provence — bývalého hlavního města Provence od 12.
století do Revoluce, město kašen a fontán, město Cézannovo. Procházka starým městem
kolem paláců ze 16.-17. století k radnici a katedrále St-Sauveur a po slavné promenádě
Cours Mirabeau. Návštěva typických provensálských trhů. přejezd do proslulého letoviska
Saint-Tropez: věhlasná četnická stanice Louise de Funése, jachtový přistav, výstup
k Vaubanově citadele, dnes muzeum města. Možnost plavby lodí do uměle vytvořeného
lagunového městečka Port-Grimaud. Koupání na písečných plážích. Navečer příjezd do
Cannes. Prohlídka města - festivalový palác, chodník hvězd, palmová promenáda La
Croisette, stará Čtvrť Le Suquet s krásným výhledem na přístav a s celou řadou skvělých
restaurací. Ubytování v oblasti Cannes.

4. den: Po snídani fakultativně výlet lodí na Lérinské ostrovy u Cannes: ostrov Sainte-
Marguerite s eukalyptovými a piniovými háji a Vaubanovou pevnosti nebo Saint Honorat
s opevněným cisterciáckým klášterem založeným v 5. století. Možnost koupání. Případně

IČ 26222094 l DIČ CZ-26222094 l zapsáno v OR vedeném u KS v Brně, C 37951 l bankovní spojení ČSOB 167178652/0300



rovnou odjezd do Nice, největšího města na Azurovém pobřeží, přezdívaném ,,královna
francouzské riviéry". ProhlIdka s průvodcem, procházka po pobřežní Anglické promenádě
lemované luxusními hotely včetně proslulého hotelu Negresco z roku 1906, přes Place
Masséna do Vieux Nice, starého města s úzkými uličkami plnými obchůdků, uměleckých
galerií a restaurací ke katedrále Sainte Réparate, prohlidka proslulého tržiště ovoce, zeleniny
a mlstních produktů v Cours Saleya s restauracemi a kavárnami, výstup na Hradní návrší,
odkud je nádherný výhled na město, Zátoku Andě1¢j a starý přistav. Volno ke koupání na
oblázkové pláži, k nákupům a k posezení v kavárně a k návštěvě muzeí dle výběru (Chagallův
biblický odkaz, Muzeum Matisse a římské vykopávky na vršku Cimiez, MAMAC = Muzeum
moderního a současného umění, Muzeum asijského umění, Muzeum naivního umění aj.).
Večer návrat na ubytováni.

5. den: Po snídani návštěva
s příznivými cenami. přejezd
Oceánografického muzea J. Y.
Casina ve čtvrti Monte Carlo a
přes Itálii a Rakousko.

do
tovární prodejny parfumerie firmy Fragonard v Éze
Monaka. ProhlIdka starého města s možností návštěvy

Coustaua, KnížecÍho paláce, katedrály, japonské zahrady nebo
koupáni na mIstních plážích. Večer odjezd do ČR, noční jízda

6. den: Návrat do Brna v časných odpdednich hodinách.

Cena zahrnuje l dopravu luxusním autokarem, 4x ubytováni v hotelech** ve
dvoulůžkových pokojích s vlastním příslušensMm, 4x kontinentá|nj snídani, služby česky
m|uvÍcÍho průvodce, komplexní pojištěni do zahraničí včetně pojištění storna zájezdu,
pojištění ck proti úpadku, služby průvodce.

Cena nezahrnuje l případné vstupy a další stravováni.

Poznámka: Cena je kalkulována pro minimální počet 40 účastníků, čebUS':e:t"mm kar

,f ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o.

V Brne dne 27. února 2019

Mgr. Miroslav Polák
Ředitel CK Čebus



,e()becllť' ,l zatucm p{)(llnlllky uc:ísti 1\,\ ::d]t'z.dt'C]l ,ĺ pol)y'teí'll :.Ĺ.j|št('\'.ll|\'("il .\ (']g.ľlliL:()v,ínyc|] sp()k'í'n()stlCEBUS, í"estovni

kdl\("eidi. S.l. q., tC 262220')4, zapsaně v ()bchodn}ľ1} ]e)stilku, \'edel1enl tí kí,í.iskeho S,)ll(ill V Bľ"ľ1é. ()(l('tll C, vloZkd .37951

Vztah mezi zákazníky (jednotlivci, organiza<emi včetně cestovnich kanceláři a agentur) na jedné straně a ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o., (dále jen AK") na straně druhé se řidl usta-
novením zákona č. 159/1999 Sb. o některých podmínkách podnikáni v cestovním ruchu ve mění pozdějších předpisů (dále ,ZCR") a zákona č. 89/2012 Sb., obCanského úkoniku (dále
Hor) a je dále upraven těmito Všeobecnými a záručními podmínkami (dále jen .Všeobecné podmínky"), které tvoří nedilnou součást každé smlouvy.

1. S[n|oljvd na zájezdci pobyt(potvrzenlzdlezdu dle g 2525 0Zl
Zákaznici si místa v ujezdu nebo pobytu {ezeřvl|)i osobné, písemné,
faxem, pmstřednictwm internetu, případné l telefonicky v CK. Zá-
vazná účast na zájezdech nebo na pobytech se potvrzuje uzavŕenwn
smlouvy podle ustanoveni § 2521 OZ. Nedílmu souCásti smlouvy
jsou tyto Všeobecné podmínky ve smyslu § 1751 a nasl. OZ. Smlou-
vdu se CK zavazuje zákazníkovi poskytnout zájezd a zákazník se za-
vazuje zaplatit dohodmtou cenu. Smlouva vždy obsahuje označeni
ú¢astniků včetně jména (názvu), bydliště nebo sídla, data narozeni
nebo ldentifikačnih0 čÍsla, vymezení zájezdu, zejména termín akce
a rozsah poskytovaných služeb cestovního ruchu zahrnutých do ceny
zájezdu, pokud neodkáže na číslo zájezdu v katdogu zpřistupnéném
zákazníkovi, cenu zájezdu včetně výše záloh. V souhdu se zněním
§ 2525 OZ plni smlouva vysúvená CK i funkci ,,potvrzeni zájezdu"
(viz znéni druhého odstavce). Smlouvu lze měnit jen písemnými
dodatky. Zákazník je povinen při uzavřeni smlouvy složit zálohu ve
výši nejméně SO %z ceny zájezdu, není-h dohodmto jinak, Nebude-
ii záloha zaplacena v hotovost| nebo zaslána na Účet (K převodním
příkazem, složenkou nebo jinou formou bezhotovostniho styku
vden mvřenismlouvy, pIati, žesmlouva zaniká, jesthZezáloha ne-
bude připsána na účet CK do 7 dnů od uzavřeni smlouvy. V případě
zániku smlouvy je (K oprávněna prodat zájezd jinému zákazníkovi.
Doplatek cenyzájezdu zákazník musuaplatit nejpozději do 30 dnů
před zahájením zájezdu, není-li dohodnuto jinak. Bude-li (K nucena
z objektivních důvodů před zahájením zájezdu změnit podmínky
smlouvy, může zákazníkovi navrhnout změnu smlouvy. Pokud do
5 dnů od doručeni návrhu zákazník práva odstoupit nevyužije, platí,
Ze se změnou smlouvy souhksi. Využitím práva mu vznikne nárok
poZadovat poskymuti jiného zájezdu nejméně ve srovnatelné kva-
litě. Tento nárok má iv připadé, Ze (K 0dstoupi od mlouvy z důvodů
zrušem újezdu. Nárok je nutné uplatnit do 5 dnů od doručeni ná-
vrhu na změnu smlouvy. IK je oprávněna jednostranné změnit cenu
zájezdu písemným oznámením zákazmkovi odeslaným nejpozději
21 dni před zahájením zájezdu, jestlize dojde ke zvýšeni' ceny za
dopravu včetně cen pohonných hmot anebo ke zvýšeni plateb spo-
jených sdopravou zahrnutých vecné zájezdu anebosménného kursu
KC pouZitého pro stanoveniceny zájezdu o vice než 10 % (§ 2530 OZ).
Zákazník CK máv soukdu S§ 2533 právo odstoupjtod smlouvy vždy,
bez jakýchkoliv poplatků pak vtěchto případech:

pokud byl zájezd či pobyt posunut na odjezdu či délce trvání
o vice neŽ 72 hodin;
v případě zvýšenidohodnuté ceny ovice neZ 10%;
pŕizávažné změně programu (za závaZnou změnu se nepovažuje
změna ubytováni přizachovánikate90nea třídy ubytovadhoza-
řízení, stravovadho objektu, případně změna typu autokaru, po-
kud je ubytováni, stravováni, nebo doprava poskytnuta ve stejné
kvalitě a CK nemohla tuto skutečnost ovhvnit, CK si vyhrazuje
právo změny čísel sedadel při změně typu autokarů

Zvýšeniceny nad 10 % je možné jen formou písemného dodatku ke
smlouvě podepsaného oběma stranami.
V ceně zájezdů nejsou zahrnuté mÍstní pobytové taxy, které některá
letoviska i města začala nově vybírat. Taxy jsou obvykle stanovené
obecnivyhláškou a jnkasují je od klientů recepce hotelú d penziónů.
Průvodci (K budou klientům všemožně nápomocni během tohoto
inkasa na místě samém
CK je podle §2528 odst. 10Zoprávnénavt&h připad«h, kdy pod-
mínila uskutečněni zájezdu dosaZením určitého minimálniho počtu
zákazníků, zájezd zrušit, přičemž minimálním počtem se rozumí -
není-li v katalogu u přis|ušnéh0 zájezdu uvedeno jinak - alespoň:

20 osob u zájezdů s leteckou d0prav0Us|h(jtou oznámenio zru-
šeni do 20 dnů před odletem uzájezdii trvajkích déle než 6 dni
ado 7 dnů před odletem uzájezdů trvajicich do6 dni.
30 osob u zájezdů s autoka[ovo|j dopravou s lhůtou oznámeni
ozrušenido 20 dnů před odjezdem uzájezdů trvajicich déle neZ
6dnia do 7dnů před odjezdem uzájezdů trvajících do 6dnia do
48 hodin před odjezdem Uzájezdůtrva]i(ich méně neZ2 dny.

CK může Mstoupit od smlouvy, kdyZse vyskytnou okdnosti, které
nemůZe vlastními silami ovlivnit d které nedovo|uji poskytnout do-
hodnuté služby {jde o projev tzv. vyšší moci, např. Zivelné pohromy,
politické změny, válka, stávky a podobně). Dále CK múZe odstoupit
od smlowy, když zákazník neplni své finanční závazky k (K podle
těchto podmínek.

2. Ston}ov,l(| podmmky
Zákazník je oprávněn od smlouvy odstoupit pied záhajenim zájezdu
osobně nebo pisemnym oznámením. Nenrli důvodem odstoupeni
porušeni povinnosti ze strany (K anebo změna smlouvy ze strany
(K, je zákazník povinen zaplatit odstupné (storno) v následujNt výši:

u akci, jejichž cena nepřevyšuječástku 500 KC na osobu,je storno
poplatek ve výši 30 % ceny, nejméně však 100 KC za osobu, do 8
dnů před odjezdem zájezdu nebo nástupem na pobyt (při stornu
ve lhůtě do 7 dnů jestořno poplatek ve výši 100 % ceny akce):
zakladm stornovaci poplatek u zájezdů d pobytů, jejichz cena
převyšuje částku SOD KČ na osobu, činí 10 %, nejméně však částku
350 kč za osobu, dtO jen vpŕipadech, kdyZ kestornováni dojde ve
lhůtě do 61 dnů před odjezdem zájezdu nebo pobytu:
u zájezdů nebo pobytů, jejichž cena převyšuje 20 000 Kč na
osobu, a u všech leteckých zájezdů činí zákkdni stornovací
poplatek skutečné vzniklé náklady, minimálně však 2000 Kč za
osobu vdobě do 180 dni před odjezdem;
skuteCně vzniklé náklady CK, Aejméně však SO % z ceny akce,
když dojde ke stornu v době od 60 do 20 dni před odjezdem zá-
jezdu nebo nástupem na pobyt. U zájezdůscenou nad 20000 KČ
setato lhůta prodlužuje na rozsah od 89do 20 dni;
skutečně vzniklé náklady (K, nejméně však 80 % zceny akce,
když dojde ke stornu v dobé od 19 do 8dnipřed odjezdem zá-
jezdu nebo nástupem na pobyt;
v dobé od 7 dnů a kratší d v případě nenastoupeni na ak(i je
s{o(nova(i poplatek ve výši 100 % ceny zájezdu či pobytu. Při
určenipočtu dnů pŕo výpočetstornopopktků se dostanoveného
počtu dnů neapočitává den, kdy došlo ke stornovánizájezdu ani
den odjezdu zájezdu. V případě změny rezervace, již je myšlena
změna jména cestujidho nebo změna terminu zájezdu, zapláti
účastník zájezdu pdušá|nÉ poplatek 150 KČ na osobu. Pokud sku-
tečně vynaložené náklady, ke kterým došlo změnou rezervace
budou vyšší než 150 KČ na osobu, je zákazník povinen uhradit
tento rozdíl. U leteckých zájezdů je k částce účtován i manipu·
lačni poplatek dle podmmek letecké spoleCnosti a eventuálné
dalši náklady spojené se změnou;
Zákaznik má vsoukdu S§ 2532 OZ právo postoUpitsvou smlouvu
třetí osobě, pokud tato splňuje podminky účasti na zájezdu.

3, Povinné pojištém(K proti úpadku
CK je povinna mít po celou dobu své činnosti uzavřené povinné
smluvni pojištěni podle příslušných ustanoveni ZCR pro případ
svého úpadku. (K je povinna předat zákazníkovi současně s ces-
tovni smlouvw doklad pojišt'ovny, obsahujici název pojištôvny,
podmínky pojištěni a způsob oznámeni pojistné události. Tento
doklad je platný pouze ve spojenis potvtzenim q úhradě ceny zá-
jezdu. Na jednodenní akce se toto pojIšténi ze zákona nevztahuje!

4. Cestovnt pojiMni
S ohledem na skutečnost, že stále větší počet khentů má uzavřené
individuálni pojištěni, stává se cestovní pojištěni úCastniků akci
včetně pojištěni léčebných výloh a pojištěni pro piipad storna fa-
kultativm' (dobmolnou) záleZitosti a je zajištbváno jen na výslovné
přániklienta. U (K není nikdyzahmto toto pojištěnivceně zájezdů.
Fakdtativni cestovní pojištěni je sdruZené pojištěni uCastniků hro-
madných zájezdů, kteréza účastníky přislušné akce sjednává CK se
společnosti Kooperativa pojišt'ovna, a. s. CK seznámí s pojistnými
podmínkami, rozsahem avýši pojistného kryti.Z provoznich důvodů
je moZné pojištěni sjednat při sepsáni cestovní smlouvy, nejpozdéji
však 48 hodin {kromě pojištěni pro případ storna) před odjezdeml
odletem zájezdu. U zemi mimo Evropskou unii v Evropě a do všech
mwnoevropských států si CK vyhrazuje právo odmítnout zařadit do
skupiny klienta, který nebude mít řádně uzavřené vyše uvedené po-
jištěni. CK kromě svého produktu nabízí svým klientům i produkty
některých tuzemských i uhraničnich touroperátorů. Tito většinou
pojišt'uli klienty přímo. Povinnosti (K je seznámit klientas rozsahem
pojištěnia pokud není součásti akce, nabidnout mu své pojištěni.

S. Reklamace
Nesplní-h (K své povinnost| vyplývajiu z uzavřené smlouvy řádně
a včas, je pownnostizákaznika ihned uplatnit svou reklamaci u prů-
vodce (K nebo obchodniho zástupce. Průvodce, delegát či obchodní

zástupce je povinen ihned na místě nedostatky iešit. Pokud nem
možne nedostatek na místě vyřešit nebo s řešením není klient
spokojen, je povmostt průvodce nebo delegáta sepsat s klientem
reklamačM protokol, který oba podepišl. Klient must své právo na
reklamaci upktniľ u CK bezzbytečného odkIadu, nejpozději však do
1 měsíce od skončenizájezdu nebov pŕipadé, Ze se zájezd neuskuteC-
nil, ode dne, kdy měl býtzájezd ukončen podle cestovni smlouvy, ji-
nak právo zaniká. Reklamace se up|atňu)izásddně písemnou formou
s přiloženim dokladů o závadách. Ředitel CK je povinen reklamacŕ
řešit a s výsledkem řešeni sezúmit khenta do 30 dnů od doruCem
reklamace. Stejnou lhůtu má ředitel (K na vyřešení reklamačních
protokoKL které mu odevzdáji průvodci (povinnosti průvodce je
odevzdal reklamační protoko| nejpozději do 3 dnů po návratu).
V případě zamítnuti reklamace má zákaznikv SOUĹdSU s ustanovením
§ 14odst. 1 úástičtvrté zákona č. 634/1992 Sb.o ochraně spotřebi-
tele ve znění pozdéjšich předpisů právo obrátit sese svým nárokem
na subjekt oprávněny k mimosoudnimu řešeni spotřebitelských
sporú, kterým je Česká obchodní inspekce se sídlem v Praze 2, Ště-
pánská 15, internetová adresa www.coi.a, dtO nejpozději do 1 roku
ode dne, kdy uplatnd své právo, které je předmětem sporu, u (K
poprvé; právo obrátitse se svým nárokem na soud tím není dotčeno.

6. Ob(hodn|zastoupen| ,inebo zprostředkov,im služeb
(estovn|horuchu
Je-li CK pouze zprostředkovate|em smlouvy o zájezdu nebo po-
bytu jiného pořadatele anebo jen obstarává prodej zájezdu nebo
pobytu jiného pořadatele, tyto Všeobecné podmínky se pto vztah
mezi (K a zákazníkem nepoužiji.

7. Různé
Všechny pokyny, které vydaji v přúbéhu akce průvodá nebo jiní zá-
stupci (K, jsou pro klienty směrodatné a záväzne. Na druhe straně
však nikdo nemá právo nutit klienty - pokud se tak rozhodmu - aby
se jim( řídili. Proto (K bere na védomi, že když se klient nedostaw
k odletu letadla anebo k odjezdu jiného dopravniho prostředku, ne·
zúčastni se společného stravováni či jineho spoleCného programu,
činí tak s vědomím, že tyto zaplmené a pro něho zajištěné služby
propadnou bez nároku na jakoukdiv náhradu a Ze si sám zajisti
služby náhradní.
Zájezdy a ostatní akce z produkce cestovní kanceláie Cebus, s. r. o.
máji (pokud není v programu výslovné uvedeno jinak) tato výchozí
Mjezdová/pňjezdová či od|etová/při|etová místa:

u autobusových zájezdů vždy jedno z těchto mést: Brno, nebo
Olomouc, případné Praha;
u akci s leteckou dopravou odktovou halu přislušného lebšté,
jehož název (nebo alternativy) musí byt vždy uveden v cestovni
smlouvě. Místo příletu d odletu nemusí být totoZné a lety mohou
býtspŕestupem,

Jsou-li u zájezdů Ck čebus {i ostatních akcí této CK) klientům nabí-
zeny transfery {na letiště či do přístavů) či svozy a rozvozy z jiných
mist ČR i SR, pak určeni formy těchto transferů, svozů a rozvozů
(osobním automobilem, minibusem, autokarem, nebo pravidelnými
autobusovými či vlakovými spoji) je výlučně v kompetenci (K - ne-
souhlas s formou těchto transfeňi a svozů nebude povaZován za
akceptovatelný důvod ke stornováni účasti na akci. Upozorňujeme,
Ze toalety v autobusech od začátku listopah do konce biezna, kdy
teploty klesají pod o "C, nemusí býtv provozu.

8. Souhlas se zpracováním osobnich údaju
Zákazník souhlasi, aby jeho osobní údaje včetně rodného Cisla
nebo data narozeni uvedeného ve smlouvě zpracovávala (Kv sou-
ladu se zákonem 101/2000 Sb, zákon o ochraně osobnkh údajů.
Tento souhlas uděluje až do doby jeho odvoláni. Poskytované
údaje mohou být zpřístupněny pouze uměstnancům CK, a dále
osobám, které jsou oprávněny služby CK nabízet a poskytovat.
Dále prohkšuje, Ze je zmocněn a podpisem smlouvy Udě|ule
souhlas ve smyslu § S odstavce 2 zákona č. 101/2000 Sb. rovněž
jménem všech osob uvedených na této smlouvě.

Mgř. Miroslav Polak
jednatel spo|ečnostl Cebus, cestovní kancelář, s. r. o.

Platnost od 1. 1. 2019



POJISTKA
k pojistné smlouvě č. 0201900939

povinné pojištěni záruky pro případ úpadku cestovní kanceláře

pojistitel: Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s.,
Vienna Insurance Group
Pobřežní 665/23
186 00 Praha 8
lČ 63998530

pojistník: ČEBUS, cestovní kancelář,s.r.o.
Běhounská 132/19
656 34 Brno
C26222094

Oprávněná osoba: Osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plněni.

poj|stite| potvrzuje, že pojistník uzavřel ve smyslu platného znění zákona č. 159/1999 Sb.,
o některých podmínkách podnikáni a o výkonu některých činností v oblasti cestovního ruchu,
pojistnou smlouvu povinného pojištěni záruky pro případ úpadku cestovní kanceláře.

pojistné nebezpečí:
pojištěni se sjednává pro případ, kdy pojistník z důvodu svého úpadku .
a) neposkytne zákazníkovi repatriaci
b) nevrátí zákazníkovi zaplacenou zálohu nebo cenu zájezdu včetně ceny zaplacené za poukaz na zájezd

v případě neuskutečněni zájezdu, nebo
C) nevrátí zákazníkovi rozdíl mezi zaplacenou cenou zájezdu a cenou poskytnutého zájezdu v případě,

že se zájezd uskutečnil pouze z Části.

pojistná doba:

Počátek pojištěni 19.02.2019
Konec pojištění 18.02.2020

pojištění se řidl Všeobecnými pojistnými podmínkami VPPUP 1/18 Povinné pojištěni záruky pro
případ úpadku cestovní kanceláře.

V Praze dne 12.02.2019

Ing. Luboš Kohoutek Bc. Jan Polcar
manažer odboru spolupráce SEP vedoucí odděleni spolupráce s CK

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna insurance Group
Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, fax. 547 213 468, e-mail: info@cpp.cz

\1 hodnim lt?|s:iiku N\ěsbk.ým scudern v Prcm: ')dd!i B. 'i|oŽk(j 3433
1(. 63998:)j{) DIČ CZ6399853ň, 1)iC pre OPli c/6'/9Gon955

/:!:ígj ,l,,""' pp
V'ENNA INSURANCE GROUP



Cestovní pojištěni sjednávané u Kooperativy pojišt'ovny, a.s., Vienna Insurance Group
pojistná plnění z jedné pojistné události jsou stanovena ve výši uvedené v nás|edujÍcÍ tabulce - pro každého pojištěného,

Limitý plněni 'pojistné) v kč
Druh pojištěnU Varianta pojištěnÍ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
pojištěni léčebných výloh v zahraničí {LVZ) 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 10 000 000 5 000 000 10 000 000 5 000 000 10 000 000
" nákladý na zásah horské záchranné sIužbý 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 1 000 000 500 000 1 000 000 500 000 1 000 000
" zubní ošetřeni 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 20 000 10 000 20 000 10 000 20 000
Urazové pojištěni
' smrt následkem úrazu 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 200 000 100 000 200 000 100 000 200 000
* trvalé násiedky úrazu 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 400 000 200 000 400 000 200 000 400 000
' kompenzace pobytu v nemocnici 500/den, max. 500/den, max. 500/den, max. 500/den, max. 500/den, max. 500/den, max. 500/den, max. 1 000/den, 500/den, max. 1 000/den, 500/den, max. 1 000/den,7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 max. 15 000 7 500 max. 15 000 7 500 max. 15 000
pojištěnI zavazadel 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 50 000 30 000 50 000 30 000 50 000

.. . . 1 000/hod., 1 000/hod., 1 000/hod., 1 000/hod., 1 000/hod., 1 000/hod., 1 000/hod., 1 500/hod., 1 000/hod., 1 500/hod., 1 000/hod., 1 500/hod.,Poµštěn1 zpožděni zavazadel (od 7. hodiny) max. 8 000 max, 8 000 max. 8 000 max. 8 000 max. 8 000 max. 8 000 max. 8 000 max. 10000 max. 8 000 max, 10000 max. 8 000 max. 10000

. . . . 1 000/hod., 1 000/hod., 1 000/hod., 1 000/bod,, 1 000/hod., 1 000/hod.. 1 000/hod., 1 500/hod., 1 000/hod., 1 500/hod., 1 000/hod., 1 500/hod.,Pojištěni zpozdění letu (od 7. hodiny) max. 8 000 max, 8 000 max. 8 000 max. 8 000 max. 8 000 max. 8 000 max. 8 000 max. 10000 max. 8 000 max, 10000 max. 8 000 max. 10000

pojištěnÍ odpovědnosti 4 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 5 000 000 4 000 000 5 000 000 4 000 000 5 000 000
pojištěni přerušeni cesty 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 15 000 10 000 15 000 10 000 15 000
pojištění nevyužité cestovní služby 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 15 000 10 000 15 000 10 000 15 000
pojištěni STORNO
" zrušeni cestovní služby pojištěným' 5 000 10 000 15 000 20 000 30 000 50 000 50 000 70 000 70 000 80 000 80 000
80% ze stornopop|atku max.

E základ 18 23 27 29 31 33 36 44 54 50 60 53 63pojistné - Evrop" ES aktivní spo'tY) 25 35 39 41 43 45 48 56 66 62 72 65 68

pojistné - svět S základ 27 32 36 38 40 42 45 53 63 59 69 72 75SS aktivní sporty 36 46 50 52 54 56 59 67 77 73 83 76 79

pojistné je jednotné pro všechny pojištěné osoby bez rozlišováni věku.
Pro posouzeni rizikovosti sportů je rozhodujÍcÍ ustanoveni ČI. 16 pojistných podmínek M-750/18.
Předmětem pojištěni sportovní činnosti (aktivní sporty) jsou pouze sporty uvedené v a. 16 odst l) a 2) pojistných podmínek M-750/18.


